Total : 22 coupes de froment.

peau 11

Iterum frumentum

Idem reddit computum de LXIX quartallis II cupis frumenti ad mensuram Treffortii et XXI quartalis ad mensuram Marbosii receptis a se ipso de remanentia computi sui Treffortii anni presentis ut supra

Summa totius recepte frumenti : LXXII quartalli unam cupam ad mensuram Treffortii et XX quartalli ad mensuram Marbosii

de quibus

Idem libravit Renaudo Bochi castellano Treffortii post ipsum qui de ipsis debet computare per litteram ipsi de recepta datam in octabis pasche anno CCC° quarto : XLVIII quartallos dimidium ad mensuram Treffortii - Item Stephano Celarer castellano Montisdiderii per manum munerii molendini Montis Diderii que eas debebat de firma dicti molendini superius computatur : X cupas dimidiam frumenti - Item in venditione ut infra XIII quartallorum dimidie cupe ad mensuram Treffortii et XX quartallis ad mensuram Marbosii et sic debet : uni quartalum II cupas frumenti ad mensuram Treffortii

peau 11

Autre froment

Le même rend compte de 69 quartaux, 2 coupes de froment à la mesure de Trffort et de 2 quartaux à la mesure de Marboz reçus de lui en arriéré de son compte de Treffort pour la présente l'année comme plus haut.

Total de toutes les recettes du froment : 72 quartaux, une coupe à la mesure de Treffort et 20 quartaux à la mesure de Marboz.

desquels

Le même a payé à Renaud Bouche, châtelain de Treffort après lui et qui devra en rendre compte, selon le reçu de celui-ci, donné à l'octave de Pâques de l'année 1304 : 47 quartaux et demi à la mesure de Treffort - De même, du châtelain de Montdidier Etienne Celarier, par la main du meunier de Montdidier ce qui était dû de celles-ci pour la ferme dudit moulin qui a été comptée plus haut : 10 coupes et demie de froment - de même, pour les ventes de 14 quartaux, une demie coupe à la mesure de Treffort et 20 quartaux à la mesure de Marboz et ainsi il doit : un quartal, 2 coupes de froment à la mesure de Treffort.

Avena

Idem reddit computum de III quartallis dimidio avene receptis de medietate firme molendini Montis Diderii contigenit dominum comitem finiende in festo apostolorum Philipi et Iacobi anno CCC° quarto et de alia medietate debuisset computasse Guionetus de Luaysi castellanus ante ipsum - De XVIII cupis avene receptis de gerbaria et avenagio receptis in mandamento Montis Diderii hoc anno et levatur in quolibet foco hominum Hugoni de Pruffillia et domini Iohannis del Says excolentium cum bobus vel equibus una bicheta avene

Summa : V quartalli avene